Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022

PROCESSO Nº 027/2022

ALAN FRANCISCO FERRACINI, Prefeito Municipal de Dumont, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o resultado do Pregão
Presencial nº. 010/2022, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição
fracionada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS destinados ao Setor de Assistência Social do
Município, conforme especificações contidas no edital que regula o certame, torna
público a HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório em epígrafe à empresa
LUCAS SUPERMERCADO DUMONT LTDA para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 e
34.

Dumont–SP, aos 02 de junho de 2022.

ALAN FRANCISCO FERRACINI
- Prefeito Municipal -